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Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
7-4-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Femke Doorenbos De Duinkikkers 29.38 200404214 28.71
2. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 27.50 199800008 28.73
3. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 28.06 200100550 28.83
4. Maike van de Velde Zpch 28.35 200000382 29.07
5. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 28.33 200400166 29.10
6. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 28.96 200600426 29.22
7. Joline Koop Aqua 68 1 28.73 200403174 29.40
8. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 28.40 200301896 29.86
9. Sara Korthuis Apexswim 28.87 200600494 29.91

10. Tess Bemer De Duinkikkers 29.94 200600450 29.93 FJ 1
11. Luca van Gemert Psv 29.49 200101636 29.93 FJ 2
12. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 30.49 200600286 30.08
13. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 28.98 200302744 30.10
14. Xoë Stuut Aqua 68 1 30.39 200400754 30.40
15. Maud Tempel Ndd 29.20 200402136 30.48
16. Caroline van Rooij Psv NT 200505176 30.49
17. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 29.79 200105858 30.54
18. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 29.65 198800092 30.62
19. Annelieve Werner Rzc 30.93 200600886 30.76
20. Jeslyn van Hilten Swol 1894 30.28 200602800 30.91
21. Zoë Molenaar Zoetermeer 30.31 200300978 31.26
22. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 30.96 200601372 31.45
23. Kamina van Osch Aqua 68 1 32.33 200603974 31.56
24. Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist NT 200103492 31.70
25. Ciara Pepper De Dolfijn 31.29 200501806 31.99
26. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 30.79 200500740 32.27

Shannon Agricola Batavia Swim 32.26 200202872 32.27
28. Leonie Veldhuis Aquapoldro 33.12 200301768 32.36
29. Eva Ophorst De Duinkikkers 33.86 200602272 32.39
30. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 32.65 200700090 32.43
31. Danique Giuliano De Dolfijn 32.90 200600706 32.66
32. Meike Cleveringa Swol 1894 31.82 200206096 32.80
33. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 31.95 200502384 32.83
34. Jente Koren Ndd 33.61 200703560 32.99
35. Bridget Veldhuisen De Dolfijn 32.86 200602532 33.06
36. Fenne Saaf Zoetermeer 32.98 200504340 33.28
37. Nynke Jansen Batavia Swim 32.59 200404914 33.30
38. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 33.98 200700708 33.69
39. Daphne Damen Psv 36.09 200501536 33.98
40. Kirsten Pluim Swol 1894 32.43 200106132 34.09
41. Maren Neisingh Zwemlust- den Hommel 36.07 200702096 34.15
42. Evelien Holterman Zoetermeer 33.84 200601124 34.41
43. Shari Kok De Ham 36.00 200400248 34.52
44. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 34.94 200700484 34.56
45. Merel Sherrell De Duinkikkers 34.92 200504698 34.63
46. Maureen Vens Rzc 35.37 200601956 34.76
47. Chantal Jansen Rzc 35.87 200601934 35.15
48. Daniek Willemse De Duinkikkers 36.04 200601018 35.29
49. Anne Blankestein De Duinkikkers 36.15 200703210 35.33
50. Merel Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 34.45 200603340 35.60
51. Maureen de Waard De Duinkikkers 36.11 200500776 36.75
52. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 43.54 200701748 39.20
53. Emma Keuning De Duinkikkers 39.41 200702666 39.65

AFGEM Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 28.98 200303662
AFGEM Anne Zweers De Duinkikkers 35.03 200402078
AFGEM Milena Keurentjes Ndd 32.82 200404434



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Zpc Amersfoort 7-4-2019 17:44 - pagina 2

Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rico Keizer Ndd 24.14 199903491 24.79 FJ 1
2. Stefan Waalkens Batavia Swim 24.88 200100611 24.79 FJ 2
3. Josha van den Elzen Aquapoldro 25.25 199602423 25.97
4. Quinten Stuut Aqua 68 1 26.50 200203239 26.41
5. Thijs Bosma De Dolfijn 25.81 200302443 26.42
6. Rick Theunissen Wijchen 26.53 200101257 26.48
7. Jochem Kampman Psv 26.46 200200453 26.56
8. Mike Schel ESCA Zwemmen 24.63 199403279 26.79
9. Wesley Grotenbreg ESCA Zwemmen 27.19 200303495 26.88

10. Miles Steenvoorden De Dolfijn NT 200501637 27.33
11. Anthony Kraag Wvz 26.88 200401973 27.51
12. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 27.66 200101649 27.56

Stefan van der Hoeve Zvv 27.82 200402979 27.56
14. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 27.54 200401391 27.57
15. Wilco Stijf Ndd 27.00 200103043 27.60
16. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 26.93 200203465 27.71
17. Rens Stijf Ndd 27.07 200501419 28.09
18. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 27.40 200501343 28.10
19. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 30.61 200300091 28.17
20. Bas Kolk ZPC AMERSFOORT 28.82 200502789 28.26
21. Joost Brugmans Rzc 28.48 200500391 28.28
22. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 28.13 200301503 28.33
23. Sip Beckmann Psv 29.22 200202019 28.47
24. Youri Jansen Batavia Swim 28.58 200105259 28.49
25. Giljano Palm Kon. AZ 1870 28.76 200403637 28.69
26. Daniël Aling Levy De Dolfijn 29.42 200502273 28.71
27. Ananye Achintye Psv 29.00 200202349 28.72
28. Mika Bongers ESCA Zwemmen 28.65 200502683 29.49
29. Timo Liebers Psv 30.57 200402039 29.79
30. Bjorn Rijkaart BZ en PC 31.59 200601337 29.94
31. Mannan Handa Psv 30.60 200402461 30.02
32. Pomme Werner Rzc 31.24 200400963 31.10
33. Mees Rienties Swol 1894 30.51 200500059 31.20
34. Tim van Lochem Zoetermeer 30.86 200500077 31.37
35. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 29.97 200600715 31.81
36. Raffael Kultyshev Swol 1894 31.71 200403863 32.17
37. Lars ten Katen Batavia Swim 32.09 200600959 32.53
38. Johannes van Hemert Psv 35.37 200602955 32.67
39. Luka Beric Psv 35.61 200601377 33.46
40. Youri Voet De Duinkikkers 33.51 200502269 33.47
41. Freerk Cleveringa Swol 1894 34.41 200404611 33.75
42. Georgios Athanasiou De Duinkikkers 34.44 200502699 34.05
43. Niels Doppenberg Zuiderzeezwemmers 33.84 200502149 34.08

Jesse Bruines Batavia Swim 34.80 200402413 S9 34.08 331
45. Thom Maassen Psv 35.18 200501209 34.13
46. Bram Meijering Batavia Swim 38.15 200603151 40.66

AFGEM Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 25.60 200300897
AFGEM Noel van der Meer Psv 28.17 200304875

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
7-4-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 29.89 199106956 31.00
2. Babette van der Kaaij Rotterdam Swimming (SG) 32.59 199902234 31.84
3. Julia Notenboom De Columbiaan 1 33.02 200302596 32.64
4. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 32.04 200301004 32.92
5. Nienke van der Klugt Batavia Swim 33.42 200403236 33.12
6. Emma Riemers MSV-Zeemacht 32.60 200500748 33.60
7. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 33.26 200602638 33.62
8. Lianne Beekman Zvv 32.53 200500124 33.99
9. Evica Klok Vzc 34.26 200501828 34.15

10. Jade Tilman Zvv 34.14 200501872 34.16
11. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 34.00 200402396 34.24
12. Ciska de Lugt Aqua 68 1 34.10 200503302 34.32
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Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Larissa de Vos Zvv 33.00 200502728 34.37
14. Mariëlle Visser De Zwoer 35.06 200500730 35.15
15. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 35.28 200502386 35.38
16. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 36.02 200501760 35.64
17. Brittney Hahn Zwemclub Zeist NT 200500722 36.03
18. Eline van der Meer Vzc 36.39 200405014 36.08
19. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 35.73 200102436 36.14
20. Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 35.81 200300232 36.22
21. Raya Yordanova ZPC AMERSFOORT 39.04 200505014 36.48
22. Annelieke Stegink Batavia Swim 33.45 200500570 36.49
23. Kamina van Osch Aqua 68 1 37.87 200603974 36.74
24. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 43.01 200603104 36.92
25. Christel Manuela Zvv 37.18 200602154 36.97
26. Tess Panjer Vzc 36.03 200403060 37.12
27. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 36.40 200502384 37.15
28. Hiba Aboulas De Dolfijn 37.60 200600870 37.18
29. Dione Buitenhuis Aquapoldro 38.98 200404132 37.27
30. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 37.02 200301882 37.41
31. Isa Keijzers Ndd 36.64 200502044 38.15
32. Bloem Muijlaert Zvv 37.58 200602754 38.16
33. Mette Etmans Batavia Swim 37.13 200500848 38.67
34. Robin Vermeer Vzc 40.59 200701292 39.82
35. Anne-Linn Meijering Batavia Swim 38.67 200403252 40.74
36. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 38.82 200701208 41.00
37. Myrthe Vos Psv 41.87 200601684 41.51
38. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 NT 200602294 41.71
39. Femke Paus MSV-Zeemacht 41.10 200701772 41.75
40. Cato Tulen Swol 1894 41.00 200701946 42.06
41. Vera van der Meer Vzc 41.25 200701508 42.36

AFGEM Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 36.20 200500996
AFGEM Kiara Heerink Rzc 43.53 200700026

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 29.78 200203017 29.05
2. Viktor Koets De Columbiaan 1 29.25 200201677 29.50
3. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 31.64 200400739 32.19
4. Collin Schouten MSV-Zeemacht 31.47 200400697 32.49
5. Kaito van Meeteren De Dolfijn 33.31 200404271 33.01
6. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 31.70 200105227 33.07
7. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 34.04 200101649 33.08
8. Jip Duursema MSV-Zeemacht 31.94 200404185 33.13
9. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 32.20 200400901 33.34

10. Quint van Haren Apexswim 32.88 200400215 33.93
11. Yuri Wasser Psv 35.78 200301327 34.66
12. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 36.61 200500621 36.20
13. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 37.20 200500161 36.79
14. Levi Faber Zvv 40.35 200400733 37.45
15. Ben Aalsvel De Dolfijn 35.45 200501255 37.71
16. Rico Meijll Psv 46.11 200500643 38.09
17. James Chadwick De Dolfijn 38.22 200501249 38.87
18. Lucas van Rooij Psv NT 200603943 39.13
19. Seb Pieterman Swol 1894 39.23 200600331 39.60
20. Niels Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 41.93 200502769 39.65
21. Noah de Boer De Dolfijn 38.77 200501053 40.10
22. Tim Bongers Rzc 40.01 200600075 40.67
23. Max Donselaar Rzc 42.17 200600945 41.46
24. Bas van Middelkoop Rzc 39.67 200600363 42.05

AFGEM Jorian Heerink Rzc 36.22 200500097
AFGEM Daniël Steenbergen Rzc 39.11 200502715
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Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 5 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
7-4-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Bridget Vermeer Vzc 5:12.16 200501766 5:23.73 1:13.44 5:23.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.44 200m: 300m: 400m: 5:23.73

2. Robin Spreeuw Zpch 5:35.21 200501262 5:44.87 1:17.80 5:44.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.80 200m: 300m: 400m: 5:44.87

3. Daniëlle Vis De Columbiaan 1 5:27.45 200401044 5:46.72 1:20.22 5:46.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.22 200m: 300m: 400m: 5:46.72

4. L. v. Bon-Rosenbrand ZPC AMERSFOORT 5:57.40 197000054 6:04.30 1:17.66 6:04.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.66 200m: 300m: 400m: 6:04.30

5. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend NT 200701972 6:04.95 1:28.20 6:04.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.20 200m: 300m: 400m: 6:04.95

6. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 6:06.03 200302972 6:10.22 1:22.68 6:10.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.68 200m: 300m: 400m: 6:10.22

7. Lyke Bellert Zvv 6:04.57 200701424 6:12.88 1:26.92 6:12.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.92 200m: 300m: 400m: 6:12.88

8. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 6:31.57 200502678 6:14.19 1:29.04 6:14.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.04 200m: 300m: 400m: 6:14.19

9. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 6:30.00 200700310 6:22.38 1:34.33 6:22.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.33 200m: 300m: 400m: 6:22.38

DIS Leona Meester De Ham 6:28.27 200700192
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 6 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Colin Bes ZC Polaris 5:02.33 200500201 5:14.30 1:11.01 5:14.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.01 200m: 300m: 400m: 5:14.30

2. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 5:33.04 200502763 5:28.94 1:14.42 5:28.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.42 200m: 300m: 400m: 5:28.94

3. Ben Jackson De Dolfijn 6:46.01 200603399 6:09.02 1:28.76 6:09.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.76 200m: 300m: 400m: 6:09.02

4. Björn Mulder Zoetermeer 6:03.05 200601517 6:14.22 1:39.19 6:14.22
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.19 200m: 300m: 400m: 6:14.22

5. Matthias van Dijk Swol 1894 6:01.16 200502947 6:18.97 1:32.48 6:18.97
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.48 200m: 300m: 400m: 6:18.97

AFGEM Frederik Adema de Granaet 4:57.70 200300253
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Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
7-4-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

AFGEM Kiara Heerink Rzc 3:13.82 200700026
AFGEM Claire Alizé Psv 3:19.91 200601104

Programmanr. 8 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 2:08.79 199903259 2:14.31 1:01.86 2:14.31
2. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 2:17.99 200201185 2:29.96 1:09.79 2:29.96
3. Jarno Verbeek Zoetermeer 2:22.10 200200931 2:30.66 1:09.91 2:30.66
4. Jarmo van den Blink Batavia Swim 2:26.58 200100585 2:38.39 1:12.90 2:38.39
5. Rens Stijf Ndd 2:42.85 200501419 2:41.73 1:14.30 2:41.73
6. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 2:50.00 200600441 2:45.26 1:16.92 2:45.26
7. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 2:50.17 200401089 2:47.85 1:17.95 2:47.85
8. Milco Matla Psv NT 200600555 3:21.41 1:34.68 3:21.41

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
7-4-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amy Verhouden Psv 1:02.74 200101400 1:02.08
2. Caroline Boxman Zpch 1:01.54 200004660 1:02.55
3. Francesca Coppo De Dolfijn 1:02.38 200501242 1:02.93
4. Femke Doorenbos De Duinkikkers 1:02.54 200404214 1:03.39
5. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 1:03.20 200300124 1:03.40
6. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:02.36 200300930 1:03.68
7. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 1:01.66 199803160 1:03.73
8. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:01.27 200500090 1:04.21
9. Michelle Jørgensen De Dolfijn 1:03.30 200501364 1:04.49

10. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 1:04.00 200502500 1:05.00
11. Sara Korthuis Apexswim 1:03.40 200600494 1:05.05
12. Lisanne Dijkman Zoetermeer 1:03.96 200102676 1:05.82

Mylène Veldhuis Aquapoldro 1:04.97 199902708 1:05.82
14. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:07.92 200600286 1:06.13
15. Xoë Stuut Aqua 68 1 1:05.99 200400754 1:06.18
16. Luca van Gemert Psv 1:03.88 200101636 1:06.28
17. Anouk Vis De Columbiaan 1 1:04.86 200203322 1:06.32
18. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 1:04.48 198800092 1:06.37
19. Sienna Albers De Dolfijn 1:05.06 200601342 1:06.64
20. Tess Bemer De Duinkikkers 1:08.19 200600450 1:06.69
21. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 1:08.03 200102436 1:07.40
22. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:06.30 200601372 1:08.19
23. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 1:07.73 200601442 1:08.57
24. Angela Whitney De Duinkikkers 1:10.94 200700002 1:08.72
25. Annelieve Werner Rzc 1:07.10 200600886 1:08.77
26. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 1:08.39 200301882 1:08.89
27. Leonie Veldhuis Aquapoldro 1:10.06 200301768 1:09.19
28. Caroline van Rooij Psv NT 200505176 1:09.40
29. Kamina van Osch Aqua 68 1 1:08.95 200603974 1:09.69
30. Tess Panjer Vzc 1:08.19 200403060 1:09.70
31. Jeslyn van Hilten Swol 1894 1:08.67 200602800 1:09.87
32. Raya Yordanova ZPC AMERSFOORT 1:09.44 200505014 1:10.04
33. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1:09.70 200700310 1:10.51
34. Danique Giuliano De Dolfijn 1:10.14 200600706 1:10.60
35. Marleen Hoeksma ZPC AMERSFOORT 1:10.78 200202478 1:11.85
36. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 1:12.38 200700090 1:11.88
37. Shannon Agricola Batavia Swim 1:10.50 200202872 1:13.04
38. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 1:12.00 199802794 1:13.29
39. Bridget Veldhuisen De Dolfijn 1:11.13 200602532 1:13.37 FJ 1
40. Bloem Muijlaert Zvv 1:11.11 200602754 1:13.37 FJ 2
41. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:12.92 200701340 1:13.37 FJ 3
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Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

42. Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist NT 200103492 1:13.64
43. Meike Cleveringa Swol 1894 1:08.54 200206096 1:14.17
44. Shania Frederik Batavia Swim 1:13.73 200604386 1:14.23
45. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:07.52 200500740 1:15.08
46. Chanel Vreeswijk De Dolfijn 1:17.24 200703230 1:15.37
47. Nynke Jansen Batavia Swim 1:10.77 200404914 1:16.19
48. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:18.93 200601018 1:16.36
49. Vera van der Meer Vzc 1:17.67 200701508 1:16.41
50. Cato Tulen Swol 1894 1:15.69 200701946 1:17.77 FJ 1
51. Kirsten Pluim Swol 1894 1:11.92 200106132 1:17.77 FJ 2
52. Megan Hill De Duinkikkers 1:18.73 200603588 1:18.22
53. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:15.20 200700708 1:18.79
54. Maren Neisingh Zwemlust- den Hommel 1:17.78 200702096 1:18.84
55. Chantal Jansen Rzc 1:17.92 200601934 1:20.98
56. Anne Blankestein De Duinkikkers 1:21.82 200703210 1:22.48
57. Maureen de Waard De Duinkikkers 1:21.23 200500776 1:24.41
58. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 1:33.48 200701748 1:32.48

AFGEM Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:11.31 200500996
AFGEM Esmeralda Duarte de Pina De Ham 1:02.71 200302744
AFGEM Denise Veldhuisen De Dolfijn 1:03.77 200006422

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rico Keizer Ndd 53.63 199903491 54.99
2. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 55.54 200102473 55.20
3. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 57.07 200203017 56.94
4. Thijs Bosma De Dolfijn 55.16 200302443 57.11
5. Jochem Kampman Psv 58.58 200200453 58.96
6. Quinten Stuut Aqua 68 1 57.75 200203239 59.51
7. Shawn Klas Kon. AZ 1870 58.26 200402005 1:00.42
8. Anthony Kraag Wvz 57.78 200401973 1:00.68 FJ 1
9. Martijn Kornet Zwemlust- den Hommel 57.18 199700231 1:00.68 FJ 2

10. Wilco Stijf Ndd 58.72 200103043 1:00.98
11. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 1:00.66 200401391 1:01.45
12. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 58.66 200203465 1:01.56
13. Ananye Achintye Psv 1:02.14 200202349 1:01.57
14. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 59.58 200501343 1:01.69
15. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 1:03.01 200502945 1:02.08
16. Stefan van der Hoeve Zvv 1:00.38 200402979 1:02.64
17. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 1:03.06 200301885 1:02.85
18. Bas Kolk ZPC AMERSFOORT 1:05.14 200502789 1:03.53
19. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 1:03.39 200400041 1:03.56
20. Daniël Aling Levy De Dolfijn 1:03.52 200502273 1:05.16
21. Bjorn Rijkaart BZ en PC 1:08.50 200601337 1:05.20
22. Mannan Handa Psv 1:06.64 200402461 1:06.45
23. Luc Smithuis Wijchen 1:09.85 200502649 1:07.17
24. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 1:06.05 200200297 1:08.56
25. Pomme Werner Rzc 1:05.93 200400963 1:09.06
26. Ben Aalsvel De Dolfijn 1:08.43 200501255 1:10.04
27. Mees Rienties Swol 1894 1:05.02 200500059 1:10.17
28. Lucas van Rooij Psv NT 200603943 1:10.70
29. Youri Voet De Duinkikkers 1:12.65 200502269 1:11.17
30. Justin Steenkamp Psv 1:12.50 200404133 1:11.36
31. Lars ten Katen Batavia Swim 1:11.36 200600959 1:12.11 FJ 1
32. Raffael Kultyshev Swol 1894 1:10.58 200403863 1:12.11 FJ 2
33. Noah de Boer De Dolfijn 1:12.11 200501053 1:12.72
34. Niels Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 1:11.84 200502769 1:13.85
35. Thom Maassen Psv 1:16.33 200501209 1:15.44
36. Tim Bongers Rzc 1:13.80 200600075 1:15.67
37. Freerk Cleveringa Swol 1894 1:15.35 200404611 1:15.87
38. Luka Beric Psv NT 200601377 1:16.35
39. Bram Meijering Batavia Swim 1:24.08 200603151 1:30.90

AFGEM Daniël Steenbergen Rzc 1:09.73 200502715
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Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag Senioren Open
7-4-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Notenboom De Columbiaan 1 1:08.16 200302596 1:09.95
2. Babette van der Kaaij Rotterdam Swimming (SG) 1:09.47 199902234 1:10.72
3. Joline Koop Aqua 68 1 1:09.40 200403174 1:11.42
4. Nienke van der Klugt Batavia Swim 1:09.33 200403236 1:11.81
5. Anne-Fleur Opdam Vzc 1:08.97 200301612 1:12.10
6. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:09.27 200301004 1:12.23
7. Maike van de Velde Zpch 1:09.45 200000382 1:13.39
8. Mariëlle Visser De Zwoer 1:14.97 200500730 1:14.29
9. Jade Tilman Zvv 1:11.18 200501872 1:14.34

10. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 1:10.11 200402054 1:14.60
11. Romy de Weijer ESCA Zwemmen 1:11.22 200301896 1:14.77
12. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:11.75 200500748 1:14.91
13. Larissa de Vos Zvv 1:11.93 200502728 1:15.45 FJ 1
14. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:11.76 200602420 1:15.45 FJ 2
15. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 1:12.43 200602638 1:15.73
16. Ilse Wild Zvv 1:17.20 200401812 1:17.06
17. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:17.67 200502386 1:17.29
18. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 1:18.58 200501760 1:17.41
19. Annelieke Stegink Batavia Swim 1:14.50 200500570 1:18.90
20. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:18.98 200600870 1:19.96
21. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 1:15.13 200105858 1:20.28
22. Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 1:14.99 200300232 1:20.46
23. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:22.35 200702718 1:20.68
24. Maud Tempel Ndd 1:11.45 200402136 1:21.15
25. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 1:21.26 200401640 1:21.98
26. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 1:20.70 200502900 1:22.87
27. Isa Keijzers Ndd 1:17.07 200502044 1:22.93
28. Chanel Vreeswijk De Dolfijn 1:24.97 200703230 1:26.79
29. Jente Koren Ndd 1:24.96 200703560 1:27.41
30. Mette Etmans Batavia Swim 1:21.67 200500848 1:27.50
31. Eva Ophorst De Duinkikkers 1:22.11 200602272 1:27.57
32. Maureen Vens Rzc 1:25.27 200601956 1:28.38
33. Anne-Linn Meijering Batavia Swim 1:22.73 200403252 1:28.92
34. Evelien Holterman Zoetermeer 1:26.38 200601124 1:29.91
35. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 1:32.40 200602294 1:31.08
36. Merel Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 1:30.81 200603340 1:32.14
37. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:26.37 200701772 1:32.63

Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Makai van Haren Apexswim 1:05.45 200200627 1:08.44
2. Mike Schel ESCA Zwemmen 1:01.32 199403279 1:08.62
3. Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:06.40 200400697 1:08.98
4. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 1:07.78 200400739 1:10.42
5. Kaito van Meeteren De Dolfijn 1:07.49 200404271 1:10.73
6. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:14.92 200600441 1:12.07
7. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 1:10.10 200301503 1:12.16
8. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:10.48 200502683 1:13.50
9. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:11.28 200404185 1:13.78

10. Sofyan El fhim Wijchen 1:13.64 200502131 1:13.91
11. Quint van Haren Apexswim 1:12.16 200400215 1:15.60
12. Yuri Wasser Psv 1:18.59 200301327 1:15.64
13. Tim van Lochem Zoetermeer 1:15.55 200500077 1:17.54
14. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:16.65 200500161 1:17.66
15. Imme Bousema Zwemclub Zeist NT 200601873 1:18.41
16. Joost Brugmans Rzc 1:13.93 200500391 1:19.69
17. Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:17.42 200600177 1:19.91
18. Rick Hermans Wijchen 1:21.86 200501793 1:22.89
19. Rico Meijll Psv 1:25.05 200500643 1:22.97
20. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 1:18.01 200600715 1:23.98
21. Leon Kerkhoff De Ham 1:24.68 200600455 1:25.09
22. Bas van Middelkoop Rzc 1:23.33 200600363 1:27.74



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Zpc Amersfoort 7-4-2019 17:44 - pagina 8

Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 12, Heren, 100m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Niels Doppenberg Zuiderzeezwemmers 1:27.91 200502149 1:29.60
24. Max Donselaar Rzc 1:28.41 200600945 1:31.45
25. Jesse Bruines Batavia Swim 1:36.15 200402413 S9 1:37.89 58
DIS Timo Liebers Psv 1:12.75 200402039

RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en

keerpunt)

AFGEM Jorian Heerink Rzc 1:16.43 200500097

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
7-4-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 33.20 199106956 35.21
2. Djamilla Gerner Swol 1894 35.48 199905606 36.08
3. Daniëlle Vis De Columbiaan 1 34.91 200401044 36.76
4. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 36.20 200300880 37.01
5. Lianne Beekman Zvv 36.29 200500124 37.04
6. Eline van der Meer Vzc 38.33 200405014 38.75
7. Zoë Molenaar Zoetermeer 37.20 200300978 39.09
8. Christel Manuela Zvv 41.50 200602154 40.70
9. Imke Boontjes Aqua 68 1 40.16 200600386 42.29

10. Daphne Damen Psv 41.89 200501536 43.15
11. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 42.66 200602062 43.30
12. Danique Giuliano De Dolfijn 44.09 200600706 44.64
13. Myrthe Vos Psv 47.05 200601684 45.28
14. Robin Vermeer Vzc 44.63 200701292 46.49
15. Aliyyah Maddoe ZPC AMERSFOORT 52.72 200701748 48.85

AFGEM Milena Keurentjes Ndd 40.11 200404434

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sander Dorland ZV De Zaan 30.74 199902643 31.64
2. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1 30.52 200100475 32.02
3. Jarno Verbeek Zoetermeer 32.13 200200931 32.58
4. Jochem Kampman Psv 36.62 200200453 34.11
5. Sip Beckmann Psv 34.80 200202019 34.70
6. Jarmo van den Blink Batavia Swim 33.44 200100585 34.75
7. Giljano Palm Kon. AZ 1870 35.43 200403637 35.54
8. Wesley Grotenbreg ESCA Zwemmen 33.89 200303495 35.62
9. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 34.49 200105227 37.14

10. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 37.35 200401089 37.42
11. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 36.32 200400901 37.76
12. Luc Smithuis Wijchen 37.75 200502649 37.81
13. Lucas Ambrose De Dolfijn 37.57 200502275 37.91
14. Matthias van Dijk Swol 1894 38.67 200502947 39.04
15. Mannan Handa Psv 40.64 200402461 39.71
16. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 39.91 200601819 40.43
17. Georgios Athanasiou De Duinkikkers 41.55 200502699 41.48
18. James Chadwick De Dolfijn 43.44 200501249 45.06

AFGEM Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 32.27 200100871
AFGEM Noel van der Meer Psv 38.15 200304875
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Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
7-4-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Zwinkels Zpch 30.46 200300422 30.32
2. Babette van der Kaaij Rotterdam Swimming (SG) 30.63 199902234 30.98
3. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.61 200301004 31.58
4. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 31.82 200300930 31.63
5. Francesca Coppo De Dolfijn 31.49 200501242 31.79
6. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 31.30 200600426 31.92
7. Anouk Vis De Columbiaan 1 32.89 200203322 32.11
8. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 31.34 200400166 32.89
9. Ciara Pepper De Dolfijn 33.25 200501806 32.98

10. Caroline Boxman Zpch 32.09 200004660 32.99
11. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 32.54 200302744 33.26
12. Sienna Albers De Dolfijn 33.33 200601342 33.32
13. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 33.38 200502500 33.46
14. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 34.18 200601538 34.74
15. Maud Tempel Ndd 32.26 200402136 34.81
16. Melanie van Hornsveld Zwemclub Zeist NT 200103492 35.11
17. Eline Hendriks ZPC AMERSFOORT 40.00 199802794 35.30
18. Dione Buitenhuis Aquapoldro 38.00 200404132 35.68
19. Brittney Hahn Zwemclub Zeist NT 200500722 36.39
20. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 43.41 200603104 38.41
21. Shari Kok De Ham 38.44 200400248 39.47
22. Merel Sherrell De Duinkikkers 37.76 200504698 40.32
23. Meike Cleveringa Swol 1894 40.71 200206096 42.75
24. Emma Keuning De Duinkikkers 46.86 200702666 47.18

AFGEM Norah Eijsbroek Zwemlust- den Hommel 31.98 200303662
AFGEM Denise Veldhuisen De Dolfijn 32.19 200006422

Programmanr. 16 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stefan Waalkens Batavia Swim 26.99 200100611 27.34
2. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 27.26 200100871 27.40
3. Rico Keizer Ndd 27.51 199903491 27.53
4. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 27.71 200204755 28.34
5. Rick Theunissen Wijchen 27.92 200101257 28.45
6. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 30.24 200201185 29.89
7. Mats van de Weerd ZPC AMERSFOORT 30.13 200101649 30.01
8. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 29.29 200203465 30.53
9. Wilco Stijf Ndd 29.93 200103043 31.70

10. Youri Jansen Batavia Swim 32.22 200105259 31.88
11. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 31.80 200502945 31.92
12. Timo Liebers Psv 31.81 200402039 32.62
13. Stefan van der Hoeve Zvv 30.97 200402979 33.10
14. Levi Faber Zvv 34.75 200400733 34.25
15. Seb Pieterman Swol 1894 38.37 200600331 37.85
16. Luka Beric Psv 40.94 200601377 38.88
17. Thom Maassen Psv 39.07 200501209 39.60
18. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 40.08 200503649 40.25
19. Justin Steenkamp Psv 39.87 200404133 40.47
20. Johannes van Hemert Psv 42.05 200602955 41.46
21. Jesse Bruines Batavia Swim 43.41 200402413 S9 43.79 85

AFGEM Noel van der Meer Psv 31.38 200304875
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Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
7-4-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Bridget Vermeer Vzc 2:25.25 200501766 2:33.63 2:33.63
2. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 2:32.99 200402396 2:36.07 2:36.07
3. Michelle Jørgensen De Dolfijn 2:33.57 200501364 2:38.04 2:38.04
4. Evica Klok Vzc 2:35.83 200501828 2:38.57 2:38.57
5. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:37.62 200500748 2:42.22 2:42.22
6. Moniek van Langevelde ESCA Zwemmen 2:39.04 199803160 2:43.75 2:43.75
7. Anne-Fleur Opdam Vzc 2:33.76 200301612 2:45.80 2:45.80
8. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 2:42.63 200601372 2:45.98 2:45.98
9. Julia Notenboom De Columbiaan 1 2:35.91 200302596 2:46.07 2:46.07

10. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 2:37.85 199800008 2:47.24 2:47.24
11. Aniek van den Brink De Dolfijn 2:35.89 200500090 2:47.35 2:47.35
12. Ciska de Lugt Aqua 68 1 2:41.60 200503302 2:48.56 2:48.56
13. Naomi Veldhuisen De Dolfijn 2:40.17 200105858 2:48.68 2:48.68
14. Sienna Albers De Dolfijn 2:43.40 200601342 2:51.40 2:51.40
15. Tess Bemer De Duinkikkers 3:01.12 200600450 2:51.83 2:51.83
16. Angela Whitney De Duinkikkers 3:03.14 200700002 2:53.34 2:53.34
17. Leonie Veldhuis Aquapoldro 2:52.71 200301768 2:54.06 2:54.06
18. Raya Yordanova ZPC AMERSFOORT 2:50.43 200505014 2:55.48 2:55.48
19. Isabella Grijseels Kon. AZ 1870 2:52.81 200502678 2:55.78 2:55.78
20. Jeslyn van Hilten Swol 1894 2:53.52 200602800 2:55.92 2:55.92
21. Tess Panjer Vzc 2:57.67 200403060 2:56.75 2:56.75
22. Caroline van Rooij Psv NT 200505176 3:00.40 3:00.40
23. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 3:07.16 200700090 3:04.83 3:04.83
24. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 3:02.36 200701208 3:15.10 3:15.10
25. Cato Tulen Swol 1894 4:00.13 200701946 3:22.66 3:22.66

AFGEM Claire Alizé Psv NT 200601104

Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 2:13.37 199903259 2:14.91 2:14.91
2. Viktor Koets De Columbiaan 1 2:17.19 200201677 2:21.11 2:21.11
3. Raphaël Dessart ZV De Zaan 2:22.59 200401335 2:27.10 2:27.10
4. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:25.66 200400697 2:30.94 2:30.94
5. Miles Steenvoorden De Dolfijn NT 200501637 2:34.49 2:34.49
6. Shawn Klas Kon. AZ 1870 2:31.00 200402005 2:38.98 2:38.98
7. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 2:37.52 200300091 2:40.54 2:40.54
8. Jip Duursema MSV-Zeemacht 2:42.33 200404185 2:41.93 2:41.93
9. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 2:38.36 200301885 2:43.63 2:43.63

10. Ben Jackson De Dolfijn 2:45.55 200603399 2:49.78 2:49.78
11. M. Gómez González ZPC AMERSFOORT 2:47.77 200601473 2:57.07 2:57.07
12. Arjan Kuijt Wijchen NT 200600907 3:00.83 3:00.83
13. Johannes van Hemert Psv NT 200602955 3:03.19 3:03.19
14. Niels Doppenberg Zuiderzeezwemmers 3:11.74 200502149 3:13.76 3:13.76

AFGEM Jorian Heerink Rzc 2:45.86 200500097
AFGEM Frederik Adema de Granaet 2:18.20 200300253
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Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
7-4-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Amy Verhouden Psv 2:17.58 200101400 2:19.39 1:10.82 2:19.39
2. Pippa van 't Land ZPC AMERSFOORT 2:20.13 200600426 2:24.01 1:09.80 2:24.01
3. Lotte Klaver Zuiderzeezwemmers 2:30.21 200602638 2:24.86 1:10.52 2:24.86
4. Ilse Wild Zvv 2:24.31 200401812 2:26.81 1:12.66 2:26.81
5. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 2:13.10 200100550 2:27.40 1:11.38 2:27.40
6. Mariëlle Visser De Zwoer 2:25.72 200500730 2:27.70 1:11.72 2:27.70
7. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 2:21.62 200701972 2:28.10 1:12.35 2:28.10
8. Imke Boontjes Aqua 68 1 2:26.54 200600386 2:30.92 1:14.46 2:30.92
9. Lois van Oijen ESCA Zwemmen 2:21.35 200402054 2:31.83 1:13.38 2:31.83

10. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 2:27.98 200502384 2:33.08 FJ 1 1:15.03 2:33.08
11. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 2:27.68 200601442 2:33.08 FJ 2 1:13.86 2:33.08
12. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 2:37.64 200302972 2:35.57 1:13.44 2:35.57
13. Christel Manuela Zvv 2:37.29 200602154 2:35.93 1:14.19 2:35.93
14. Annelieve Werner Rzc 2:36.77 200600886 2:39.01 1:16.93 2:39.01
15. Fenne Saaf Zoetermeer 2:40.73 200504340 2:39.48 1:16.11 2:39.48
16. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 2:35.35 200701340 2:40.29 1:16.18 2:40.29
17. Floortje van Schaik Kon. AZ 1870 2:40.87 200602294 2:40.97 1:16.53 2:40.97
18. Shania Frederik Batavia Swim 2:38.15 200604386 2:42.68 1:17.28 2:42.68
19. Daniek Willemse De Duinkikkers 2:44.06 200601018 2:45.44 1:20.87 2:45.44

24544

20. Vera van der Meer Vzc 2:47.91 200701508 2:45.51 1:20.71 2:45.51
21. Maureen Vens Rzc 2:42.03 200601956 2:46.84 1:20.38 2:46.84
22. Megan Hill De Duinkikkers 2:49.08 200603588 2:53.03 1:23.08 2:53.03
23. Maureen de Waard De Duinkikkers 2:51.56 200500776 3:04.22 1:28.24 3:04.22

AFGEM Alyka Geutjes ZPC AMERSFOORT 2:34.10 200500996
AFGEM Anne Zweers De Duinkikkers 2:53.02 200402078
AFGEM Nynke Jansen Batavia Swim 2:36.90 200404914

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 2:02.42 200102473 2:03.94 1:00.08 2:03.94
2. Thijs Bosma De Dolfijn 2:00.88 200302443 2:05.55 1:00.54 2:05.55
3. Josha van den Elzen Aquapoldro 2:04.41 199602423 2:08.85 1:01.24 2:08.85
4. Makai van Haren Apexswim 2:04.96 200200627 2:11.24 1:03.94 2:11.24
5. Rens Stijf Ndd 2:09.10 200501419 2:12.96 1:03.27 2:12.96
6. Lesley Smits Zuiderzeezwemmers 2:11.48 200105227 2:18.13 1:05.31 2:18.13
7. Bjorn Rijkaart BZ en PC 2:32.50 200601337 2:21.52 1:08.84 2:21.52
8. Giljano Palm Kon. AZ 1870 2:21.76 200403637 2:26.12 1:08.78 2:26.12
9. Levi Faber Zvv 2:29.14 200400733 2:28.77 1:11.84 2:28.77

10. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:23.97 200500621 2:28.79 1:10.19 2:28.79
11. Mannan Handa Psv 2:28.42 200402461 2:30.12 1:12.84 2:30.12
12. Benjamin Vermeer Zoetermeer 2:28.09 200600177 2:31.62 1:13.23 2:31.62
13. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 2:30.27 200600715 2:32.38 1:13.70 2:32.38
14. Youri Voet De Duinkikkers 2:43.00 200502269 2:34.74 1:16.71 2:34.74
15. Hidde Sander Dragstra ZPC AMERSFOORT 2:27.64 200500161 2:36.04 1:15.60 2:36.04
16. Ben Aalsvel De Dolfijn 2:42.32 200501255 2:38.35 1:16.79 2:38.35
17. Max Donselaar Rzc 2:51.23 200600945 2:43.94 1:17.89 2:43.94
18. Lars ten Katen Batavia Swim 2:33.28 200600959 2:45.69 1:19.91 2:45.69
19. Sofyan El fhim Wijchen 2:39.22 200502131 2:46.57 1:19.37 2:46.57
20. Bram Meijering Batavia Swim 2:54.02 200603151 3:14.38 1:35.37 3:14.38

AFGEM Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 2:04.54 200300897
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Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
7-4-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:16.23 200602420 1:19.82
2. Daniëlle Vis De Columbiaan 1 1:16.66 200401044 1:21.59
3. Jonna Muntjewerff ESCA Zwemmen 1:21.77 200402396 1:23.61
4. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:20.00 200300880 1:23.71
5. Maike van de Velde Zpch 1:17.96 200000382 1:23.92
6. Francesca Coppo De Dolfijn 1:21.26 200501242 1:24.36
7. Djamilla Gerner Swol 1894 1:18.17 199905606 1:25.46
8. Eline van der Meer Vzc 1:21.22 200405014 1:25.68
9. Amy Verhouden Psv 1:23.75 200101400 1:25.82

10. Noa Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 1:25.54 200301882 1:26.34
11. Luca van Gemert Psv 1:23.66 200101636 1:26.55
12. Elisah Velgersdijk Aquapoldro 1:26.37 200102436 1:27.59
13. Raya Yordanova ZPC AMERSFOORT 1:26.11 200505014 1:28.83
14. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:26.18 200600870 1:31.42
15. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1:31.51 200700310 1:32.04
16. Larissa de Vos Zvv 1:25.85 200502728 1:32.55
17. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 1:26.75 200501760 1:32.96
18. Bloem Muijlaert Zvv 1:35.29 200602754 1:34.23
19. Suzanne Vesseur Zuiderzeezwemmers 1:31.84 200500740 1:34.31
20. Shannon Agricola Batavia Swim 1:29.47 200202872 1:34.64
21. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:32.39 200602062 1:35.63
22. Evelien Holterman Zoetermeer 1:30.83 200601124 1:38.02
23. Leona Meester De Ham 1:33.15 200700192 1:38.25
24. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:34.13 200700484 1:38.70
25. Dieuwke Cleveringa Swol 1894 1:38.13 200700708 1:39.16
26. Dione Buitenhuis Aquapoldro 1:43.35 200404132 1:39.46
27. Maren Neisingh Zwemlust- den Hommel 1:37.88 200702096 1:39.55
28. Xoë Stuut Aqua 68 1 1:34.99 200400754 1:39.61
29. Daphne Damen Psv 1:35.89 200501536 1:41.12
30. Kirsten Pluim Swol 1894 1:33.18 200106132 1:43.10
31. Anne-Linn Meijering Batavia Swim 1:38.69 200403252 1:46.37
32. Chantal Jansen Rzc 1:44.52 200601934 1:48.55
33. Chanel Vreeswijk De Dolfijn 1:43.74 200703230 1:48.88
DIS Marleen Hoeksma ZPC AMERSFOORT 1:31.22 200202478

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Merel Steenpoorte ZPC AMERSFOORT 1:41.90 200603340
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Denise Veldhuisen De Dolfijn 1:24.88 200006422
AFGEM Milena Keurentjes Ndd 1:34.20 200404434

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1 1:06.16 200100475 1:10.78
2. Sander Dorland ZV De Zaan 1:07.24 199902643 1:12.34
3. Rijk Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:10.28 200102473 1:12.43
4. Rico Keizer Ndd 1:08.82 199903491 1:13.66
5. Jarmo van den Blink Batavia Swim 1:13.05 200100585 1:16.66
6. Mika Bongers ESCA Zwemmen 1:16.42 200502683 1:16.85
7. Kaito van Meeteren De Dolfijn 1:19.80 200404271 1:17.09
8. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 1:14.42 200401391 1:18.15
9. Sip Beckmann Psv 1:18.54 200202019 1:20.22

10. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 1:16.02 200501343 1:21.27
11. Maurits van Bommel Kon. AZ 1870 1:21.24 200401089 1:21.79
12. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 1:18.80 200400901 1:22.31
13. Luc Smithuis Wijchen 1:22.85 200502649 1:23.37
14. Mees Rienties Swol 1894 1:22.42 200500059 1:25.23
15. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 1:24.90 200400041 1:26.06
16. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:22.13 200502275 1:26.38
17. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:26.67 200601819 1:27.32
18. Matthias van Dijk Swol 1894 1:23.92 200502947 1:27.50 FJ 1
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Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 22, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 1:24.42 200503649 1:27.50 FJ 2
20. Björn Mulder Zoetermeer 1:30.94 200601517 1:28.56
21. Arjan Kuijt Wijchen 1:28.43 200600907 1:29.20
22. Georgios Athanasiou De Duinkikkers 1:29.68 200502699 1:33.41
23. Tim van Lochem Zoetermeer 1:31.80 200500077 1:33.64
24. Leon Kerkhoff De Ham 1:37.33 200600455 1:38.57
25. Freerk Cleveringa Swol 1894 1:39.48 200404611 1:38.79
26. Raffael Kultyshev Swol 1894 1:36.85 200403863 1:39.01
27. Tim Bongers Rzc 1:34.27 200600075 1:41.47

AFGEM Daniël Steenbergen Rzc 1:26.98 200502715

Programmanr. 23 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
7-4-2019 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:02.55 199106956 1:05.03
2. Kim Zwinkels Zpch 1:07.22 200300422 1:09.99
3. Ymke Dragstra ZPC AMERSFOORT 1:11.08 200300930 1:10.94
4. Lianne Beekman Zvv 1:07.83 200500124 1:11.71
5. Lisanne Dijkman Zoetermeer 1:14.52 200102676 1:15.43
6. Sara Korthuis Apexswim 1:14.51 200600494 1:15.58
7. Joline Koop Aqua 68 1 1:16.19 200403174 1:17.43
8. Ciska de Lugt Aqua 68 1 1:12.11 200503302 1:18.09
9. Lieke Nijmeijer ZPC AMERSFOORT 1:20.90 200300124 1:18.84

10. Nienke van der Klugt Batavia Swim 1:22.62 200403236 1:19.81
11. Annelieke Stegink Batavia Swim 1:15.26 200500570 1:20.05
12. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 1:12.08 199800008 1:20.91
13. Lyke Bellert Zvv 1:18.69 200701424 1:21.78
14. Britt Kok Zuiderzeezwemmers 1:23.37 200601538 1:22.35
15. Ciara Pepper De Dolfijn 1:21.04 200501806 1:22.84
16. Zoë Molenaar Zoetermeer 1:20.00 200300978 1:26.64
17. Robin Vermeer Vzc 1:31.45 200701292 1:28.20
18. Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:25.58 200702718 1:30.88
19. Bridget Veldhuisen De Dolfijn 1:28.77 200602532 1:32.78
20. Aukje Grijseels Kon. AZ 1870 1:24.88 200701208 1:32.90
21. Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 1:35.40 200603104 1:34.83

AFGEM Kiara Heerink Rzc 1:27.20 200700026

Programmanr. 24 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jarno Verbeek Zoetermeer 58.73 200200931 1:01.22
2. Stefan Waalkens Batavia Swim 1:00.83 200100611 1:03.24
3. Viktor Koets De Columbiaan 1 1:01.98 200201677 1:03.49
4. Rick Theunissen Wijchen 1:03.55 200101257 1:05.17
5. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:03.78 200100871 1:05.28
6. Wessel Haverkamp ESCA Zwemmen 1:03.12 200204755 1:06.03
7. Quinten Stuut Aqua 68 1 1:05.30 200203239 1:07.57
8. Anthony Kraag Wvz 1:03.60 200401973 1:07.83
9. Ananye Achintye Psv 1:08.95 200202349 1:10.69 FJ 1

10. Martijn Kornet Zwemlust- den Hommel 1:05.11 199700231 1:10.69 FJ 2
11. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 1:09.59 200301503 1:11.12
12. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 1:13.26 200502763 1:13.44
13. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:10.76 200402005 1:13.61
14. Daniël Aling Levy De Dolfijn 1:14.17 200502273 1:14.74
15. Faissal Laghrich Kon. AZ 1870 1:10.44 200301885 1:15.40
16. Youri Jansen Batavia Swim 1:15.24 200105259 1:15.44
17. Quint van Haren Apexswim 1:12.79 200400215 1:16.83
18. Rick Hermans Wijchen 1:17.44 200501793 1:18.10
19. Tristan Kornet Zwemlust- den Hommel 1:15.01 200200297 1:18.90
20. Joost Brugmans Rzc 1:22.91 200500391 1:22.89
21. Lucas van Rooij Psv NT 200603943 1:23.78
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Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 24, Heren, 100m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

22. Imme Bousema Zwemclub Zeist NT 200601873 1:26.85
23. Thom Maassen Psv 1:38.17 200501209 1:33.02

Programmanr. 25 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
7-4-2019 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Caroline Boxman Zpch 4:41.88 200004660 4:50.34 1:07.02 2:22.38 4:50.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.02 200m: 2:22.38 300m: 400m: 4:50.34

2. Femke Doorenbos De Duinkikkers 4:51.55 200404214 4:51.60 1:09.81 2:24.82 4:51.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.81 200m: 2:24.82 300m: 400m: 4:51.60

3. Jennifer Veldhuisen De Dolfijn 4:51.89 200502500 4:57.56 1:09.97 2:26.04 4:57.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.97 200m: 2:26.04 300m: 400m: 4:57.56

4. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 4:45.07 198800092 4:57.89 1:10.92 2:27.75 4:57.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.92 200m: 2:27.75 300m: 400m: 4:57.89

5. Evica Klok Vzc 4:47.13 200501828 4:58.83 1:10.78 2:27.07 4:58.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.78 200m: 2:27.07 300m: 400m: 4:58.83

6. Imke Boontjes Aqua 68 1 5:09.22 200600386 5:15.81 1:14.45 2:36.32 5:15.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.45 200m: 2:36.32 300m: 400m: 5:15.81

7. Cynthia Koolman Zuiderzeezwemmers 4:59.17 200300232 5:19.14 1:14.30 2:36.88 5:19.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.30 200m: 2:36.88 300m: 400m: 5:19.14

8. Mette Etmans Batavia Swim 5:21.87 200500848 5:20.75 1:16.04 2:39.35 5:20.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.04 200m: 2:39.35 300m: 400m: 5:20.75

9. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel5:21.70 200502900 5:21.60 1:17.25 2:41.20 5:21.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.25 200m: 2:41.20 300m: 400m: 5:21.60

10. Angela Whitney De Duinkikkers 5:26.61 200700002 5:25.02 1:15.19 2:40.05 5:25.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.19 200m: 2:40.05 300m: 400m: 5:25.02

11. Mylène Veldhuis Aquapoldro 5:20.50 199902708 5:28.93 1:14.30 2:38.97 5:28.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.30 200m: 2:38.97 300m: 400m: 5:28.93

12. Myrthe Vos Psv NT 200601684 5:38.01 1:19.59 2:48.27 5:38.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.59 200m: 2:48.27 300m: 400m: 5:38.01

13. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 5:37.74 200401640 5:38.67 1:20.24 2:47.75 5:38.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.24 200m: 2:47.75 300m: 400m: 5:38.67

14. Eva Ophorst De Duinkikkers 6:09.45 200602272 5:51.60 1:23.80 2:54.28 5:51.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.80 200m: 2:54.28 300m: 400m: 5:51.60

15. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 6:19.13 200700484 5:53.41 1:25.44 2:56.51 5:53.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.44 200m: 2:56.51 300m: 400m: 5:53.41

16. Femke Paus MSV-Zeemacht 5:54.26 200701772 5:53.53 1:23.22 2:53.21 5:53.53
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.22 200m: 2:53.21 300m: 400m: 5:53.53
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Limietwedstrijd lb deel 3 ZPC AMERSFOORT
Amersfoort, 7-4-2019

Programmanr. 26 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
7-4-2019 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 4:25.54 199903259 4:23.37 1:02.65 2:10.93 4:23.37
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.65 200m: 2:10.93 300m: 400m: 4:23.37

2. Makai van Haren Apexswim 4:24.75 200200627 4:36.95 1:04.74 2:15.65 4:36.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.74 200m: 2:15.65 300m: 400m: 4:36.95

3. Bob Vries, de The Hague Swimming (sg)4:42.30 196601101 4:49.60 1:06.87 2:20.78 4:49.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.87 200m: 2:20.78 300m: 400m: 4:49.60

4. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 4:49.41 200400739 4:51.35 1:07.34 2:21.94 4:51.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.34 200m: 2:21.94 300m: 400m: 4:51.35

5. Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 4:58.96 200300091 4:54.90 1:09.13 2:24.75 4:54.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.13 200m: 2:24.75 300m: 400m: 4:54.90

6. Yuri Wasser Psv 5:02.96 200301327 4:59.18 1:09.36 2:26.55 4:59.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.36 200m: 2:26.55 300m: 400m: 4:59.18

7. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel5:17.63 200502945 5:08.14 1:12.54 2:31.49 5:08.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.54 200m: 2:31.49 300m: 400m: 5:08.14

8. Pomme Werner Rzc 5:12.19 200400963 5:18.56 1:13.53 2:34.35 5:18.56
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.53 200m: 2:34.35 300m: 400m: 5:18.56

9. Justin Steenkamp Psv NT 200404133 5:24.35 1:17.59 2:41.59 5:24.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.59 200m: 2:41.59 300m: 400m: 5:24.35

10. Rico Meijll Psv 6:18.76 200500643 5:25.38 1:16.51 2:42.02 5:25.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.51 200m: 2:42.02 300m: 400m: 5:25.38

11. Noah de Boer De Dolfijn 5:52.88 200501053 5:32.70 1:16.64 2:42.95 5:32.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.64 200m: 2:42.95 300m: 400m: 5:32.70

12. James Chadwick De Dolfijn 5:44.79 200501249 5:34.32 1:18.48 2:43.34 5:34.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.48 200m: 2:43.34 300m: 400m: 5:34.32

13. Seb Pieterman Swol 1894 5:49.28 200600331 5:46.38 1:21.85 2:51.53 5:46.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.85 200m: 2:51.53 300m: 400m: 5:46.38

14. Milco Matla Psv NT 200600555 5:47.05 1:23.39 2:52.82 5:47.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.39 200m: 2:52.82 300m: 400m: 5:47.05

15. Niels Leeuwenberg ZPC AMERSFOORT 5:59.00 200502769 5:55.30 1:23.90 2:56.28 5:55.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.90 200m: 2:56.28 300m: 400m: 5:55.30

16. Bas van Middelkoop Rzc 5:42.74 200600363 5:58.57 1:21.61 2:53.66 5:58.57
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.61 200m: 2:53.66 300m: 400m: 5:58.57


